MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 108

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 062/2024

No dia 03 de Setembro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT , inscrito(a) no CNPJ 03.238.987/0001-75, com sede à n° CEP - – Marcelândia-MT neste
ato legalmente representado por CELSO LUIZ PADOVANI, portador do CPF n° 54655340959, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da
apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HANAUER SUPERMERCADO EIRELI  CNPJ: 13.533.956/0001-09

Representante: RAFAEL HANAUER

Telefone: (66) 3536-1150

Email: dp.fiscal@santoscontabilidade-mt.com.br

Endereço: RUA DOMINGOS MARTINS, 1897 - VILA IZABEL, Marcelândia - MT - 78535-000

Item:
1

Quantidade:
803,0000

Unidade:
un

Marca: Marca
própria

Modelo: Marca
própria

Preço Unitário: R$
198,0000

Valor Total:
R$158.994,0000

Descrição: Cestas básicas contendo no mínimo, 2 unidade de arroz, 2 unidade de óleo de soja, 1 unidade de café 500g, 1 unidade de farinha de trigo
1kg, 1 unidade farinha de mandioca 1kg, 1 unidade de sal refinado 1kg, 1 unidade de macarrão parafuso 500g, 1 unid

Total: R$ 158.994,0000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 03/09/2025 , a contar do dia 03/09/2024 .

Registro de preços para futura aquisição de Cestas Básicas para atender famílias vulneráveis do Município de Marcelândia/MT.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CELSO LUIZ PADOVANI
PREFEITO MUNICIPAL

HANAUER SUPERMERCADO EIRELI
13.533.956/0001-09

03/09/2024, 08:47 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/104329/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_21392900106.html 1/1